Ant.
1 f.

Q

uod na-tum est ex carne, * ca-ro est: et quod na-tum

est ex Spí-ri-tu, spí-ri-tus est, al-le-lú-ia. E u o u a e.